PasznaBHOE THBO

400ml Faust @upmennoe (Kraccuueckuii creT/sIi arep ¢ HacsimeHHEIM BEycoM 4,5 % Ipara)

400ml1 Kpomerbypr 1664 Blanc (C aprum BEycoM KOpHAHAPA H A6 IbCHHOBOL Heqpor 5% OpaHimus)

400ml ATOMHAA IIPAYEYHAA (I.P.A. O61agaer apoMaToM Kpacok aMepHKAHCKOT0 XMeJId ¢ OTTeHKAMH TPOIIHIECKHX (OpyKTOB,
IHTPYCOB I XBOH 7% )

400m] Bummmepoe omso "Mopr Cyémr” (6eanpozx:report beprusicrmii tambur 4.3% beprms)

400ml Crayr Ballantine (T10THEIH TeMHEIF 3715 C I'VCTOH KPEMOBOL IIeHOH, IropbKOBATEIM BEYCOM C KOGQEHH0 TITOK0.TaTHEIMH TOHAMH
4.1% Berurobprramms)

400m] Bam6nBu( reprnrmii HACKIIICHBIH 316 ¢ KApaMeIbHOH CIaJ0CThI0 H XMeJIEHOL ropuHHKOH 5% )

IIHBO BYTBIJTOYHOE-350p / BESAJIROI'OJIbHOE-300p

TERHJTA
40m] Onabmera cepebparHas
KOHDBAK/BPEH/TH
40m] Pemwu Maprua V.S
40m] Apapar Abprroc
40ml Mapress V.S
POM
40ml Jleremgapwno axexcap ge Kyba
40ml Jleremgapwo Aopazno
40m] Fasr Mamwuk coarcen
40ml TI'aBam k146 acmeccma.ib
HPIAHJJCKHH BUCKA
40ml Jlacemecon
40m] IIpomep 12
ITOTIIAHJ{CKHAU BUCKH

40ml Bamamrariae

AMEPHKAHCKHY BUCKH

40ml xer [srmsac OLD NO. 7
40m] Kertyrm Tasepr

40ml [wwum Bam

40ml /owmm Bam prrasor

IIOT/IAHJ{CKHH OJHOCO.JIOZJOBBIH BUCKH
40ml I'memsmser 12
40m] Marasnam 12

JIPRHH
40m] Meprrop Jloszor Jpas
40m] Kpagrepc 12

BOJIKA
40m] Tysapa ayresTnr
40m] Tyrapa ceBepas mopomra
40ml Pyccrnit Crasgapr
40m] A6coxror rypasT[rpyma
40ml Hacrorwn B accopramMerTe

AITEPETHUBBI
40m] Kamnmapm
80ml JIorcaprno ameperaBo

ICE COLD SHOT
40m! JAGERMEISTER Ice Cold Shot (-18 C°)
120ml CET M3 3X IIOTOB JAGERMEISTER Ice Cold Shot (-18 C°)

MAPOYHBIE JIUKEPHI
40ml Luxardo Cherry Sangue Morlacco
40ml Cointreau
40ml] Vana Tallinn
JHURECTUBBI

40ml Aé6cent
40ml Cambyra

250p
300p

350p
350p
350p
300p

300p

450p
350p
450p

350p
300p
300p
300p

300p
300p

250p

350p
280p
250p
350p

550p
500p

350p
400p

200p
200p
200p
250p
150p

250p
250p

250p
750p

220p
220p
250p

300p
250p



150mli
150mli
150m]

750ml1

700ml1

750ml1
750ml1

750ml1
700ml1

BHHA 11O BORKAJIAM
Poccrticroe mammancroe bpoT/r o
Dropwrro 70Opo KEp CyX/ILT I
Dropwuro 70po beur cyx/mr cix

BHHA IIO BYTBIJTKAM
KPACHOFE
Kamro Bexo TeMupaHmiso Kp ¢yx
Duropwuro 70poO KEY Cyx/11 ca
HI'PUCTOE

T'arga mpoccero
Poccuricroe mammancroe bpror/oa ¢

BEJIOE
BpanrorT meTeHT Ma/I500p0 COBAHEBEOH OTaH
Dropwuro 70po beur cyx/mr cix

JIETKO

Bucrun-roma

Pom-rosra

Byp6ou-roma

Boaxa Pen 6y
JBoitnasa Bogra Pex Oyt
Arepmeticrep Pex Oy
Texwuia caupaiia

JsxuH TOHUR
Buckm-ueppu

Xosomusrit 3aBTpar

HEMHOI'O C/IOJKHEE
Jlour Attnenn atic Tu

(Bomka, poM,TeKHIIa, J:KUH, alleJIbCHHOBEIM JIHMKED ,JIUMOH ,CAXapHbIH CUPOII , IIeIICH, JIe])

Tpouwmueckuit aiic T

(BOHK&, poM, TeKuJia, CHpoII Mapa}cyfm, JINMOH, COK aHaHaCOBBIfI, COK aHeJ’IbCHHOBLIﬁ, J'IQ,H)

Mait rait

(pOM, aTeJIbCUHOBBIN JINKEep, CUPOII MUHOAJIb, CHUPOII T'PeHaJuH, COK aHeJ’IBCHHOBBIfI, COK aHaHaCOBbeI, JIafIM, ne,z[)

Cexc Ha TISTHRE

(Bozmka, JTUKep IIePCHK, MOPC, COK aHAHACOBBIIL, JIE]T)
JIBIHHEIN TUMOHA]T,

(BrCKH, MHKep MBIHA, 7all, TUMOH, JIE)

Hous Crpactn

(pom, JTMKep IBIHA ,CHPOI S6JI0K0, COK aHAHAC, JIMMOH, JIeJ)
KoGiep 317

(Bomka, cupomn apbys, 7all, JIUMOH, JIe/)

ToHOMy Iy -MOIOT

(BOHKH, aMapeTTo, CHpPOII 'peHaJnuH, COK aHaHac, J'Ie,ﬂ)
TonyOnie raBaum

(pom, 61110 KIOpacao, COK AaHAHACOBEIH, CAXaPHBIH CHPOII, JIe)

RJIACCHKA
Kpectrzrii oters,
(Bucku BanamTaitae, amaperTo, em)
Oung ®emn
(6yp6or Kentyku TaBepH, caxap TPOCTHHKOBEIM, GUTTEp aHTOCTYPA, JIeJ)
Mamxarren
(6yp6or KenTyku TaBepH, KpaCHEIH BepMyT, GUTTEp aHTOCTYpa)
Bucku cayap
(6yp6or Kentyku TaBepH, caxapHEIH CHPOI, JTHMOH, 6eJIoK, 6HTTep aHTOCTypa, JIe/)
Herpoun
(msxerrer Mepunop, KpacHEIH BepMyT, KAMIIAPH, JIE]T)
Jaitkupn
(pom, aiim, caxapHEBIH CHpPOI)
Maprapura
(Texmnna, TUKep amleTLCHHOBEIH, JTAHM, cAaXaPHEIH CHPOIL)
KocMmomosmren
(Bomra Pyccrmit craHgapT, JHKep alleIbCHHOBEIH, MOPC KIIIOKBEHHEIH, JIMMOH)
Besrrit pyccruit
(Bomra Pyccruit crangapt, KodeHHEIH IUKep, CIIUBKH, JIe[)
AnepuTuBO mImpwIL
(JTroxcapao amepUTHBO ,UIPHCTOE BUHO, COIOBAL, JIe)

150p
200p
200p

2000p

900p

1200p

700p

2000p

900p

250p
250p
300p
400p
500p
500p
250p
250p
300p
250p
400p
400p
400p
300p
300p
300p
250p
300p

300p

300p
350p
350p
350p
400p
300p
300p
300p
300p

400p



YTO-TO HHTEPECHOE

Cepaue onens 500p
(Bomra Pyccrwmit cramgapr, mope Maparyn, cHpom apbya, TMOUpPb, JIMMOH, JIe[)

Nmbupr=nii Jxex 500p
(IT:xex laHmeric, MMOMPHBII 37I5)

Jxer nasa 500p
(sxex lammerc, mope MapaKyHy, CHPOI BAHIIb, GUTTep aHTOCTYPA, JIeyT)

Turu Macrep 500p

(pom, arepmeiicTep, THKep 6aHAH, CHPOI BAHMIIIb, COK S0JIOKO, COK aHAHAC, JIe)

Compn 500p
(moxw, JTiokcapmo amepuTHBO, MOpe MAapaKyiu, ONTTep aHTOCTypa, JTUMOH, O€JIOK, JIej)

Kpem ns JIsa xpem 500p
(Bomka Pyccrwit cranmapT, CHpPOII KapaMeJIbHEIH, JTUMOH, 6eJI0K)

Cubupcruit Jiexcup 500p
(Bomka Pyccrmit cramgapT, KaMmapw, KpeM 19 KAcCHC, CHPOI eXKeBHKa, ONTTep aHTOCTypa, JIAMOH, JIe]T)

KobGep 56 500p
(arepmeiicrep, IMOMPHEIH 9JIb, JIMMOH, JIE]T)

A06s10unHHHM IITPYHETH 500p
(BmCKHM, CHPOI BAHMJIB, CHPOII KAPMeJIh, COK A06JI0K0, KOPUIIA, 6eJIOK, JIMMOH, JIe)

Bospoxxnenue OypOoHa 500p
(6yp6or KeHTykr TaBepH, KpeM JId KACCHC, ONTTep aHTOCTYpa, JIIMOH, JIE]T)

Kypaut merpomonuran 500p

(Bomka AGCOITIOT KypaHT, alleIbCHHOBEIH JIMKED, MOPC KITIOKBEHHEIH, JIAHM)

IMOTHI MJIN HAC HE JJOT'OHAT

B-52 250p
(TrrEep KOEHHEIH, CITMBOYHEIH, ATIeILCHHOBEIH)

B-53 250p
(muKep KOEHHEIH, CITMBOYHEIH, a6CeHT)

Boapcrmit 200p
(Bomka, TpeHamuH, Ta6aCKO)

MaparyEnam# 200p
(poM, JTMMOH, cHpPOI MapaKyEw)

Tpasa 250p
(rrrKep KOEHHEIH, THIHHEIH)

Ksaura 260p
(cupom 6a6.1 raM, TUKep JBIHHEIH, JTUKeP AleIbCHHOBHIH)

AHresIBCKHE CHCHKH 260p
(muKep agBOKAT, caMOyKa, BUIICHKA)

Bpara Ana 250p
(cambyxka, TekwIIa, IMKEpP alesILbCHHOBHIMH, IMKEp aJBOKAT, 610 Kypacao, TpeHaIuH, Tabacko)

Kecrn 260p
(cambyxa, abcenT)

Hunkwmit achansT 250p
(cambyxa, arepmeiicTep)

Jlecanr 250p
(arepmeiicrep, BUCKIM)

Pyccro-Anoncrasa soitaa 250p
(Bomka, MMKep JBIHA, JTUMOH)

Prizxas cobaxa 250p
(cambyxa, Tekma, Ta6acko)

Craspuble siia 250p
(muKep KOEIHHEIHM, TEKHUIIA, TMMOH)

Crapsiit Tamua 200p
(Bauna Tamnus, Kedup)

CroIB3KHiL COCOK 200p

(caMGy}ca, JILKED CJ'II/IBO"IHI)IP’I)

METP IIIOTOB HJTH MUKCOB=1000p
INOTHI(B52,Bosapcruit, pauka,Mapaxy Exmerit, Ckoabackuit cocok, Pycero-fAmonckas Boitna, Hacroitka*)
MHUFKCHI (Bucku-rona,Pom-kona, J|:KUHTOHUK)

*-HaJM4¥e U BUJ yTOUHANUTE y OapMeHa



200m]
200mli
250mli
250mli
250mli
500ml1

40m]
150mli
200mli
200mli

500ml]
500ml]
500ml]
500ml]

500ml]
500ml]
500ml]

Cox B accopTaMeHrTe

Mopc

Ilemen
Hmbmpasm: Sab
Perx 6yr

Bozga

Ocopecco
Amepuraro
Kanygwmao
Jlarre

Accam

Opur I'pesi
Iysp
Taésarisi coop

Cerua
acvue
Mo.roursts yaye

BE3AJIKOI'OJIBHBIE HAITUTKHA

KOOFE

gAH
YEPHBIH

BEJIEHBIV

150p
150p
200p
200p
250p
200p

100p
100p
150p
150p

200p
200p
200p
200p

200p
200p
200p



